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Anmeldung fiir Ranch Sorting MidWest Trophy 2023

Name Reiter:

Equidenpassnummer:
Chipnummer:

Stall, wo das Pferd steht:
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Kontakt: |
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Ich melde mich mit folgenden Reitpartnern fiir Ranch Sorting an:
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Vorname + Nachname

Jury
w

[y
'y

-
(%) ]

17
18
19
20 Wenn Sie keine 5 Reitpartnern haben, schreiben Sie stattdessen "DRAW".
21

22

23 Startgeld: 1.+ 2. Round (C2)
24

25 Anmeldung nach der Nennschluss: nach 28.07.2023
26 Klinik mit Sergio Silvera: 03.-04.08.2023
27 Elektrizitat:

28 Unterbringung der Pferde: Box
29 Paddock
30 Pfand
31

32 Gesamtkosten bis zum 1. Round zu bezahlen:

33
34

35 Buchen Sie die Unterkunft per E-Mail utrautyho@email.cz !!!
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Pferdename: Geschlecht: |

Anzahl
€150,00 1

€40,00
€ 222,00
€ 30,00
€ 35,00
€20,00
€10,00

€150,00







